Obecny urad

P

N
RUZOMBEROK | |

A
Ev. kastol="

F R E E ?re drzitelov
or holders
Gymnazium .

Hotel Acko

Liptovsky Michal,
Hrabovo I. pod cintofinem
Hrabovo II. 5

o U0 EnnY
Zeleznicna. ' ||
stanica

HRABOVO,
Maliné Brdo, lanovka

TREBA ZAZIT

{

LINA

/DEMKNOVSKI’A DO

~ WINTER 2016/2017

B Trasa A/ Line A Jasnd - Tatralandia a spat / and back

B Trasa C/ Line C Jasna - BeSerova - LUEKy aspit / and back e
B Jasna SKIBUS  Jasna - Demdnova - Jasna
Il SK| BUS Ruzomberok - Hrabovo, Maliné Brdo gl
@ Zastavka/Bus Stop '
. Premava pocas sviatkov

O Zastavka na znamenie / Request Stop

LEGENDA/LEGEND

SKI'& AQUA BUS

- T M

EEE@NOVA Jednota

o0
\ rézcestie
DEMANOVA Bodice,
\ Jednota
1 Mlynisk#
h\ Hilsony//
\'\Zéchytné‘ “parkovisk?

yztel Tri Studnicky**** /

/, Wellness hotel Chopok‘%t\“‘*

BESENOVA, GINO PARADISE

SKI BUS JASNA - DEMANOVA - JASNA NiZKE TATRY aspit / anp Back

\
Ladova iaskyha\‘\
(
Jaskyra slobody '

Ldcky
Stare koliesko

A, JASNA,

L

TATRALANDIA - Holiday Village

AQUAPARK TATRALANDIA, pokladng
iptovske/Ondrasova, posta/
Zeleznicna stanica
Hod%,b\)a ulica, gymndzium

il /_l}L} Garbiarska, centrym

7

ub.

i ~

/

/| LIPTOVSKY MIKULAS

gja Rach ‘ ninovo nam.

Podbreziny Stred

72Qkoliene, 75\
N\

LIPTOVSKY JAN
“~Zakladna skola
Jedriota V5
Villa Victoria
Penzién Horec
Hotel** Sorea Dumbjer

@ KRUMV SRBystra

JANSKA DOLINA,
Alexandra Wellness Hotel ***

H LA%/?\I‘ AlgE ZZ(()')INGA- /lhiA?N ZSOE}A-IS ON (resp. dolzl?dniézsgz{éZ]y /lt?r.tﬁl. ezrgjl(;’f season) H LA%IGI\i AIEE ZZ%II\?A- /ll\?A?N 25%14\75 oN (resp. dqzl?t;n?.a igz]E'Zny /ltz'.t?lll' ezn%lgf season)
A ; JARNA LYZOVACKA / SPRING SKIING . : JARNA LYZOVACKA / SPRING SKIING
premava denne / runs daily 2 ; premava denne / runs daily - ]
premava denne / runs daily premava denne / runs daily
7:40 | 8:10 7:40 LIPTOVSKY MIKULAS, Zel. stanica 17:05]17:35 17:05
7:50 | 8:20 7:50 BODICE, obchod A 16:22|16:56 | 17:26 16:56
7:52 | 8:22 7:52 BODICE, kostol 16:21|16:55|17:25 16:55
7:53 | 8:23 | 9:00 | 9:30 |10:00{10:30{12:02|14:0015:00|15:30|16:00|16:30| 7:53 | 9:00 |10:00|12:02 16:00 DEMANOVA, Mlynisko 8:51 | 9:21 | 9:51 |10:21|10:51|11:21{13:51|14:51|15:51|16:20 |16:54|17:24| 8:51 | 9:51 |10:51|13:51|15:51|16:54
7:56 | 8:26 | 9:03 | 9:33 |10:03|10:33]12:05|14:03 7:56 | 9:03 |10:03]12:05 - DEMANOVA, rézcestie 10:50]11:20|13:50|14:50|15:50{16:19|16:59|17:29 10:5013:50 |15:50 | 16:59
7:58 | 8:28 | 9:05 | 9:35 |10:05|10:35(12:07|14:05|15:05|15:35|16:05|16:35| 7:58 | 9:05 |10:05|12:07 16:05 DEMANOVA, Apartmany Hilson Jasna 8:50 | 9:20 | 9:50 |10:20|10:49|11:19|13:49|14:49|15:49|16:18|16:53|17:23| 8:50 | 9:50 |10:49|13:49 |15:49 |16:53
8:02 | 8:32 | 9:09 | 9:39 |10:09{10:39|12:11|14:09|15:09|15:39|16:09|16:39| 8:02 | 9:09 |10:09|12:11|15:09|16:09 DEMANOVSKA DOLINA, zéchytné parkovisko 8:47 | 9:17 | 9:47 |10:17|10:47|11:17|13:47|14:47|15:47|16:16 |16:50 |17:20 | 8:47 | 9:47 |10:47 |13:47 |15:47 | 16:50
8:05 | 8:35 8:05 PAVCINA LEHOTA, obchod 16:47|17:17 16:47
8:09 | 8:39 | 9:10 | 9:40 |10:10{10:40|12:12|14:10|15:10|15:40|16:10|16:40| 8:09 | 9:10 |10:10/12:12|15:10|16:10 DEMANOVSKA DOLINA, Autocamping (na znamenie) 8:45 | 9:15 | 9:45 |10:15|10:45|11:15|13:45|14:45|15:45|16:15|16:45|17:15| 8:45 | 9:45 |10:45|13:45|15:45|16:
8:10 | 8:40 | 9:11 | 9:41 |10:11{10:41|12:13]14:11|15:11|15:41|16:11|16:41 | 8:10 | 9:11 |10:11|12:13|15:11|16:11 DEMANOVSKA DOLINA, Hotel Tri Studnicky**** 8:44 | 9:14 | 9:44 |10:14|10:44|11:14(13:44 |14:44|15:44|16:14 |16:44 |17:14| 8:44 | 9:44 |10:44|13:44|15:44
8:12 | 8:42 | 9:13 | 9:43 |10:13|10:43|12:15|14:13|15:13|15:43|16:13 |16:43| 8:12 | 9:13 |10:13|12:15|15:13|16:13 DEMANOVSKA DOLINA, Wellness Hotel Chopok**** 8:43 | 9:13 | 9:43 |10:13|10:43|11:13|13:43 |14:43|15:43|16:13 |16:43 |17:13| 8:43 | 9:43 |10:43|13:43|15:43
8:13 | 8:43 | 9:14 | 9:44 |10:14|10:44|12:16|14:14|15:14|15:44|16:14 |16:44 | 8:13 | 9:14 |10:14|12:16|15:14|16:14 DEMANOVSKA DOLINA, Ladové jaskyna 8:42 | 9:12 | 9:42 |10:12|10:42|11:12|13:42 |14:42|15:42|16:12 |16:42 |17:12 | 8:42 | 9:42 |10:42 |13:42 |15:42
8:17 | 8:47 | 9:18 | 9:48 |10:18|10:48|12:20|14:18|15:18|15:48|16:18 |16:48 | 8:17 | 9:18 |10:18|12:20|15:1816:18 DEMANOVSKA DOLINA, Jaskyra slobody 8:39 | 9:09 | 9:39 |10:09{10:39|11:09|13:39 |14:39|15:39{16:09 |16:39|17:09| 8:39 | 9:39 |10:39|13:39|15:39
8:21 | 8:51 | 9:22 | 9:52 [10:22|10:52|12:24|14:22|15:22|15:52|16:22 |16:52 | 8:21 | 9:22 |10:22 |12:24|15:22|16:22 DEMANOVSKA DOLINA, Lu¢ky, zastavka 8:36 | 9:06 | 9:36 |10:06[10:36|11:06|13:36 |14:36|15:36|16:06 | 16:36|17:06| 8:36 | 9:36 |10:36|13:36|15:36
8:22 | 8:52 | 9:23 | 9:53 |10:23|10:53|12:25|14:23|15:23|15:53|16:23 |16:53 | 8:22 | 9:23 |10:23|12:25|15:23|16:23 DEMANOVSKA DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie) 8:35 | 9:05 | 9:35 |10:05]10:35]11:05{13:35|14:35|15:35|16:05|16:35|17:05| 8:35 | 9:35 |10:35|13:35|15:35
8:23 | 8:53 | 9:24 | 9:54 |10:24|10:54 |12:26|14:24|15:24|15:54|16:24 |16:54| 8:23 | 9:24 |10:24|12:26|15:24|16:24 Y I?EMANO\!SKA DOLINA, Zahradky 8:34 | 9:04 | 9:34 |10:04|10:34|11:04|13:34|14:34|15:34|16:04 |16:34|17:04 | 8:34 | 9:34 |10:34|13:34|15:34
8:27 | 8:57 | 9:28 | 9:58 |10:28|10:5812:30|14:28|15:28|15:58|16:28 |16:58 | 8:27 | 9:28 |10:28|12:30|15:2816:28 DEMANOVSKA DOLINA, Jasna parkovisko 8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00{10:30|11:00|13:30|14:30|15:30{16:00 | 16:30 [17:00*| 8:30 | 9:30 |10:30|13:30|15:30

*od /from 1.2.2017

s a0 T T e s a0 T e e
premava denne / runs daily JARgﬁeﬂésgg?;ﬁe//sruﬁ:?gasn}yING premava denne / runs daily JAR’;felr‘:ﬁ;/g?;ﬁe//sruﬁ:?gasiwlNG
8:05 LIPTOVSKY MIKULAS, Podbreziny Tatran 17:01* 17:31*
8:09 LIPTOVSKY MIKULAS, Okolicné, zGkl. skola 16:57* 17:27*
8:12 premdva len pocas vikendov, LIPTOVSKY MIKULAS, Rachmaninovo ndmestie A only weekends, public holidays and 16:54* 17:24*
sviatkov, jarnych prézdnin ZSK 7 = g - -
815 27.2.2017-3.3.2017 LIPTQVSKYMI{{L{LAS, Podchod 27.2.2017-3.3. 2017 16:51 17:21
8:20 LIPTOVSKY MIKULAS, Sttrova ulica pri MU
8:24 LIPTOVSKY MIKULAS, Ondrasovd, posta 16:46* 17:16*
Aquapark Tatralandia 15:18
8:10 9:25 8:10 9:25 LIPTOVSKY TRNOVEC 9:24 15:13 16:48* 17:18* 9:24 15:13 17:18
15:22 15:22 Aquapark Tatralandia 9:19 15:08 16:43* 17:13* 9:19 15:08 17:13
8:15 9:00 9:30 10:00 8:15 9:30 Holiday Village Tatralandia 10:02 15:06 16:41* 17:11* 15:06 17:11
8:18 9:03 9:33 10:03 15:25 8:18 9:33 15:25 LIPTOVSKY MIKULAS, Ondrasové, posta 9:16 9:59 15:03 16:38* 17:08* 9:16 15:03 17:08
8:20 9:05 9:35 10:05 15:27 8:20 9:35 15:27 LIPTOVSKY MIKULAS, Zel. stanica 15:01 16:36* 17:06* 15:01 17:06
8:22 9:07 9:37 10:07 15:29 8:22 9:37 15:29 LIPTOVSKY MIKULAS, HodZova ulica, gymnéazium
8:24 9:09 9:39 10:09 15:31 8:24 9:39 15:31 LIPTOVSKY MIKULAS, Starova ulica pri MU 14:59 16:34* 17:04* 14:59 17:04
LIPTOVSKY MIKULAS, Hotel Janosik 9:15 9:58 9:15
8:28 9:13 9:43 10:13 15:35 8:28 9:43 15:35 DEMANOVA, rézcestie 9:10 9:53 14:55 16:30* 17:00* 9:10 14:55 17:00
8:33 9:18 9:48 10:18 15:40 8:33 9:48 15:40 DEMANOVSKA DOLINA, Autocamping (na znamenie) 9:05 9:48 14:50 16:25* 16:55* 9:05 14:50 16:55
8:34 9:19 9:49 10:19 15:41 8:34 9:49 15:41 DEMANOVSKA DOLINA, Hotel Tri Studnicky **** 9:04 9:47 14:49 16:24* 16:54* 9:04 14:49 16:54
8:35 9:20 9:50 10:20 15:42 8:35 9:50 15:42 DEMANOVSKA DOLINA, Wellness Hotel Chopok **** 9:03 9:46 14:48 16:23* 16:53* 9:03 14:48 16:53
8:36 9:21 9:51 10:21 15:43 8:36 9:51 15:43 DEMANOVSKA DOLINA, Ladov4 jaskyna 9:02 9:45 14:47 16:22* 16:52* 9:02 14:47 16:52
8:38 9:23 9:53 10:23 15:45 8:38 9:53 15:45 DEMANOVSKA DOLINA, Jasky#a slobody 9:00 9:43 14:45 16:20* 16:50* 9:00 14:45 16:50
8:41 9:26 9:56 10:26 15:48 8:41 9:56 15:48 DEMANOVSKA DOLINA, Lucky, zastavka 8:57 9:40 14:42 16:17* 16:47* 8:57 14:42 16:47
8:42 9:27 9:57 10:27 15:49 8:42 9:57 15:49 v DEMANOVSKA POLINA,lStaré Koliesko (na znamenie) 8:56 9:39 14:41 16:16* 16:46* 8:56 14:41 16:46
8:44 9:29 9:59 10:29 1551 8:44 9:59 15:51 DEMANOVSKA DOLINA, Zahradky 8:54 9:37 14:39 16:14* 16:44* 8:54 14:39 16:44
8:48 10:03 15:55 DEMANOVSKA DOLINA, Jasna, parkovisko 8:50 9:33 14:35 16:10*

*16:10 (do /till 31. 1.) a/ and 16:40 (od / from 1. 2.) st alt. spoje v zvislosti na prevadzkovej dobe lanovych drah / alternative links depending on ski resort operation hours

8:00| - |845| - - 10:00 - - - - - - - - - |16:15 RUZOMBEROK, Zel. stanica 8:44 | - - 959 - - - - - - - - - - - - - |16:11
8:05| - |850| - - |10:05 - - - - - - - - - RUZOMBEROK, Evanj. kostol - - - - - - - - - - - - - - - - - |16:06
810| - |855| - - [10:10] - - - - - - - - - - - - - - RUZOMBEROK, Gymnazium - - - - - - - - - - - - - - - - - - [16:03
8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:15 | 9:30 |10:13|10:30{10:45|11:00|11:30|11:45|12:30|13:00|13:30{14:00|14:30|15:00|15:25|15:45|16:20 RUZOMBEROK, Hotel A¢ko 8:26 | 8:40 | 9:10 | 9:28 | 9:52 |10:26|10:43|10:57|11:13|11:43|11:58|12:43|13:17|13:47|14:17|14:47|15:17|15:42 | 16:01
8:16 | 8:31 | 9:01 | 9:18 | 9:33 |10:16|10:33|10:48|11:03|11:33|11:48|12:33|13:03|13:33|14:03|14:33|15:03|15:28| - - HRABOVO 1 - - - - - - - - - - |13:15/13:45|14:15|14:45|15:15|15:40 | 15:59
8:19 | 8:33 ] 9:03 | 9:21 | 9:36 |10:19|10:36/10:51|11:06|11:36|11:51|12:36|13:06|13:36|14:06|14:36|15:06|15:31| - - HRABOVO 2 - - - - - - - - - - - - [13:13|13:43]14:13|14:43|15:13|15:38|15:57
8:22 | 8:36 | 9:06 | 9:24 | 9:39 |10:22|10:39/10:53]|11:09|11:39|11:54|12:39|13:09|13:39|14:09| 14:39|15:09|15:34 | 15:48|16:22 HRABOVO, Maliné Brdo, lanovka 8:24 | 8:38 | 9:08 | 9:26 | 9:50 |10:24|10:41|10:55]|11:11|11:41|11:56|12:41|13:11|13:41{14:11|14:41|15:11|15:36 | 15:55

26.12.2016 - 12. 3. 2017 premava denne / runs daily

TRASAC/LINEC
SNA - BESENOVA - LUCKY a spit | anp Back

LUCKY, Kipele, autob. zastavka Cho¢ 8:00 | 9:30 LIPTOVSKY JAN, Alexandra Wellness Hotel*** 14:56 | 16:56
BESENOVA, GINO PARADISE 14:18 | 16:13 8:02 | 9:32 LIPTOVSKY JAN, KRU MV SR Bystra A [14:54]| 16554
BESENOVA, Jednota 14:17|16:12 8:03 | 9:33 LIPTOVSKY JAN, Hotel** Sorea Dumbier 14:53 | 16:53
LIPTOVSKY MICHAL, pod cintorinom (na znamenie) 14:16 | 16:10 8:04 | 9:34 LIPTOVSKY JAN, Penzién Horec 14:52 | 16:52
DEM. DOLINA, Li¢ky, zastévka 13:47| 15:42 8:07 | 9:37 LIPTOVSKY JAN, Villa Victoria 14:49 | 16:49
DEM. DOLINA, Zahradky 13:44 ] 15:39 8:08 | 9:38 LIPTOVSKY JAN, Jednota 14:48 | 16:48
DEM. DOLINA, Jasn4, parkovisko 8:09 | 9:39 LIPTOVSKY JAN, Zakladna $kola 14:47 | 16:47
2.1.2017 - 12.3.2017 premava denna / runs daily 8:34 | 10:04 DEMANOVSKA DOLINA, Lucky, zastavka 14:22 116:22
8:37 |10:07| PEMANoySKA DOLINA, Zéhradky 14:19|16:19
8:41 | 10:11 DEMANOVSKA DOLINA, Jasna, parkovisko 14:15|16:15

26.12.2016 - 19. 3. 2017 premava denne / runs daily

Zmena cestovného poriadku vyhradena. Pripadné zmeny budu zverejnené
na www.visitliptov.sk a v mobilnej aplikacii Liptov.

Timetable change without notice. Any changes will be posted

on www.visitliptov.sk and mobile application Liptov.

Projekt je realizovany s finan¢nou podporou
Ministerstva dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja SR

visitliptov.sk

Premava KAZDU STREDU poca

L

D

D
D
D

D

D

D

E

D|

MIKU

IPTOVSKY MIKULAS, Centrum, Dom kultry
EMANOVA, razcestie
EMANOVSKA DOLINA, Autocamping
EMANOVSKA DOLINA, Hotel Tri Studnicky
EM. DOLINA, Wellness Hotel Chopo
DOLINA, Ladova jaskyna
EMANOVSKA DOLINA, Jaskyna slobody
EMANOVSKA DOLI
EMANOVSKA DOLINA, Staré Koliesko
EMANOVSKA DOLI
DEMANOVSKA DOLINA, Jasna, parkovisko
s hlavnej zimnej sezony / EVERY
season - 4.1.2017 -12.3.2017.

MANOVSKA

LAS

D|

INA, Lcky,

- JASNA A spi | AND BACK

K *r

zastavka

NA, Zahradky

WEDNESDAY during main winter

MINISTERSTVO

SLOVENSKE) REPUBLI

DOPRAVY, VYSTAVBY
A REGIONALNEHO ROZVOJA

KY

SLOVAKIA



